
Régie des Remontées Mécaniques
de Pelvoux-Vallouise

ADULTE ENFANT JEUNE VERMEIL
TARIFS PUBLICS 18 à 74 ans 5 à 12 ans 13 à 17 ans(3) +75 ans

4 heures 24,30 € 20,70 € 23,40 € 12,20 €
1 jour 27,00 € 23,00 € 26,00 € 13,50 €
2 journées consécutives 52,00 € 44,20 € 49,90 € 26,00 €
3 journées consécutives 75,00 € 63,80 € 72,00 € 37,50 €
4 journées consécutives 96,00 € 81,60 € 92,20 € 48,00 €
5 journées consécutives 117,00 € 99,50 € 112,30 € 58,50 €
6 journées consécutives (1) 135,00 € 115,00 € 130,00 € 68,00 €
7 journées consécutives (1) 155,00 € 131,00 € 148,00 € 78,00 €
Journée supplémentaire 20,00 € 16,00 € 18,00 € 10,00 €
Pack famille 6 jours (2) 460,00 € pour 4 personnes, tarif enfant au dela
Pack famille 7 jours (2) 524,00 € pour 4 personnes, tarif enfant au dela

         FORFAITS SAISON (inclus : 2 journées à Puy Saint Vincent)

SUPER PRIMEUR avant 30/10 243 € 207 € 234 € 122 €
PRIMEUR avant 01/12 324 € 275 € 312 € 162 €
SAISON 405 € 344 € 390 € 203 €

TARIFS SPECIAUX
Bambin (-5 ans) Gratuit
Espace débutant 13,50 €
Accès piéton Préron 10,40 €
Parapente / rando (4 crédits) 14,00 €
Forfait nocturne 8,00 €
Skicard 2,00 €

ASSURANCES :
Assur'Glisse journée 3,00 €
Assur'Glisse saison 39,00 €

SAISON HIVER

(1) : 1 journée à Puy Saint Vincent offerte

(2) : Un adulte mini, 2 adultes maxi

(3) : Etudiants de 18 à 25 ans : tarif jeune

  - Publics



Régie des Remontées Mécaniques
de Pelvoux-Vallouise

ADULTE ENFANT JEUNE VERMEIL
TARIFS REDUITS WEB 18 à 74 ans 5 à 12 ans 13 à 17 ans(3) +75 ans

4 heures - exclu web 23,30 € 19,90 € 22,50 €
1 jour - exclu web 26,00 € 22,00 € 25,00 €
Samedi jusqu'à J-1 23,00 € Tarif enfant pour tous
6 jours (1)  - exclu web 130,00 € 110,00 € 125,00 €

TARIFS PUBLICS
Conditions dégradées ADULTE ENFANT JEUNE

4 heures 18,00 € 18,00 € 18,00 € 12,20 €
1 jour 20,00 € 20,00 € 20,00 € 13,50 €
6 journées consécutives (1) 101,00 € 86,00 € 98,00 € 51,00 €
(1) : 1 journée à Puy Saint Vincent offerte
(2) : Un adulte mini, 2 adultes maxi
(3) : Etudiants de 18 à 25 ans : tarif jeune

TARIFS ANIMATIONS  
WORLD SNOW DAYS (évennement FFS)
Forfait journée WSD (World Snow Days) 24,00 €
Forfait 2 jours WSD (World Snow Days) 48,00 €
Accés WSD (accès activités pour les porteur de forfait) 4,00 €
Licence assurance FFS (associée aux forfaits WSD) 1,00 €
Journée découverte et promotion du ski avec la FFS

GRAND RANDO VOUX (animation ski alpinisme hors remontées mécaniques)
SKI_ALPI + repas 0,00 €
Accès à l'épreuve ski-alpinisme kilomètre vertical FFME + justificatif repas

TESTIVOL (animation parapente, tests de matériels avec les fournisseurs)
Forfait TESTIVOL journée 19,00 €
Forfait journée avec accès TSF 

SAISON HIVER

  - Publics réduits
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TARIFS PRO haute saison ADULTE ENFANT JEUNE
TARIFS CE 18 à 74 ans 5 à 12 ans 13 à 17 ans(3)

4 heures 21,90 € 18,60 € 21,10 €
1 jour 24,30 € 20,70 € 23,40 €
2 journées consécutives 46,80 € 39,80 € 44,90 €
3 journées consécutives 67,50 € 57,40 € 64,80 €
4 journées consécutives 86,40 € 73,40 € 83,00 €
5 journées consécutives 105,30 € 89,60 € 101,10 €
6 journées consécutives 121,50 € 103,50 € 117,00 €

TARIFS PRO basse saison ADULTE ENFANT JEUNE
4 heures 21,90 € 18,60 € 21,10 €
1 jour 23,00 € 19,60 € 22,10 €
2 journées consécutives 44,20 € 37,60 € 42,40 €
3 journées consécutives 63,80 € 54,20 € 61,20 €
4 journées consécutives 81,60 € 69,40 € 78,40 €
5 journées consécutives 99,50 € 84,60 € 95,50 €
6 journées consécutives 114,80 € 97,80 € 110,50 €
Basse saison : du lundi au vendredi hors vacances scolaires

(3) Etudiants de 18 à 25 ans : tarif jeune

TARIFS CDN ADULTE ENFANT JEUNE
Espace débutant 13,20 € 10,00 € 13,00 €
4 heures 15,80 € 13,50 € 15,20 €
1 jour 19,40 € 16,60 € 18,70 €
2 journées consécutives 37,40 € 31,80 € 35,90 €
3 journées consécutives 54,00 € 45,90 € 51,80 €
4 journées consécutives 69,10 € 58,80 € 66,40 €
5 journées consécutives 84,20 € 71,60 € 80,90 €
6 journées consécutives 97,20 € 82,80 € 93,60 €

TARIFS CPAN ADULTE ENFANT JEUNE
Espace débutant 13,20 € 10,00 € 13,00 €
4 heures 14,10 € 11,60 € 13,10 €
1 jour 15,70 € 12,90 € 14,60 €
(3) Etudiants de 18 à 25 ans : tarif jeune

SAISON HIVER

  - PRO-CE-CDN
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TARIFS SPECIAUX Toutes catégories
Forfaits SAISON (pas de réciprocité PSV) Prix TTC
Elus, conseil exploitation, personnel communal, OT 203,00 €
Employés saisonniers sur la Commune (contrat de travail) 203,00 €
Club Alpin Français (convention) 255,00 €
ESF Pelvoux - PSV sous convention
Moniteurs parapente sous convention
Personnel restaurant d'altitude
Retraités de la Régie et de l'ESF

51,00 €

Personnel Régie (Laisser passer) Gratuits
Forfait saison Galaxie (Pelvoux-Vallouise + PSV) Convention avec PSV

Forfait saison Comcom (Pelvoux-Vallouise + PSV) Convention avec PSV

Forfaits JOURNEE Prix TTC
Pompiers - PGHM - instituteurs de la vallée avec élèves
Salariés des stations avec réciprocité (PSV, Montgenèvre)
Presse - Moniteurs ESF et stagiaires < 6 semaines
Intervention adminstrative ou technique sur domaine

Gratuits

Skieur handicapé (80% minimum) Gratuits
Accompagnant skieur handicapé 13,50 €
Compétiteurs compétitions ski alpinisme 10,00 €
Train des neiges tarif samedi (sur présentation billet) : 23,00 €

Produits annexes Prix TTC
Cendrier 4,00 €

Magnet 4,00 €

Attache ski 9,00 €

Tour de coup masque 12,00 €

Casquette logo Pelvoux 19,00 €

Frais de traitement  forfait perdu 10,00 €

Amende pour fraude de forfait 5x le prix du tarif journée

TARIFS PRESTATIONS REFACTUREES Prix HT
Assistance exploitation fil neige ESF (convention annuelle) 500 €

Initiation nivologie avec pisteur secouriste (groupes / école) 150 €

Soirée ski nocturne privatisée (groupes) : 18h - 19h 200 €
Soirée ski nocturne privatisée (groupes) : 18h - 20h30 450 €

SAISON HIVER
Document confidentiel

  - Spéciaux et annexes


